
 

 

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE 

MATERA 
 

 

 

 

 

 
 

            

       

 

L’anno duemilaventi il giorno ventisei del mese di novembre il Dr. Francesco D’Onofrio, 

Dirigente Ufficio Amministrativo dell’A.T.E.R. di Matera ha adottato la seguente: 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 0300/2020 del 27/11/2020 

 

 

 

 

 

Oggetto: ERREBIAN S.P.A. – Impegno e liquidazione fattura fornitura toner per stampanti 

laser SAMSUNG. 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto di copertura finanziaria favorevole dell’U.O. Bilancio, Dr. Domenico De Astis 

__________________________ 



 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

VISTA la relazione del Responsabile del Procedimento che di seguito si riporta: 

 

“vista l’urgenza e la necessità di rifornire l’Ente di cartucce toner per stampanti laser 

Samsung ML3310 e Samsung ML3470; 

visto il preventivo di spesa della ditta ERREBIAN S.p.a., acquisito al prot. n. 2020-0008634 

del 04.11.2020; 

considerato che con nota prot. n. 2020-0008813 del 10.11.2020 è stata autorizzata la 

fornitura di cui sopra; 

vista la fattura n. V2/097009 del 11.11.2020 di ERREBIAN S.P:A., acquisita al prot.n. 

009055 del 18 novembre 2020, dell’importo di € 1.068,80 oltre Iva al 22% pari a € 235,14, 

relativa alla fornitura delle cartucce toner sopra specificate; 

visto il DURC emesso in data 09.10.2020 con scadenza validità il 06.02.2021 che attesta la 

regolarità, da parte della ditta ERREBIAN S.P.A., nel versamento dei contributi INAIL e 

INPS”. 

 

Matera, lì 26.11.2020.    Il Responsabile del Procedimento 

           D.ssa Vincenza FERRARA 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO il Bilancio Previsionale 2020, approvato con deliberazione dell’Amministratore 

Unico n. 26 del 31 marzo 2020 ed approvato dalla Regione Basilicata con Deliberazione del 

Consiglio Regionale n. 133 del 09.06.2020 

 

ACCERTATO che l’onere economico trova capienza, in conto competenza del Bilancio di 

previsione 2020 sul cap. n. 10402.003 “Spese fin. Uff. canc. Stam. e pub.”, che presenta la 

necessaria disponibilità; 

 

VISTO il CIG (Codice Identificativo di Gara) derivato n. ZDA2F38BF1                      

rilasciato dall’A.V.C.P. (Autorità di Vigilanza sui Contratti pubblici) relativo alla procedura 

di cui all’oggetto; 

 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità; 

  

 

 

DETERMINA 

 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

 

2. di impegnare e liquidare in favore della ditta ERREBIAN S.P.S.  l’importo di € 

1.068,80 con accredito sul conto dedicato IT 29 B 05104 38990 CC0110523402 



3. di imputare la suddetta somma in conto competenza del Bilancio di Previsione 2020, 

al capitolo 10402.003 che presenta la necessaria disponibilità; 

 

4. di dare atto, inoltre che l’importo dell’IVA verrà versato in sede di liquidazione    

periodica IVA secondo la normativa vigente ; 

 

5. di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva;  

 

6. di ordinare agli Uffici gli adempimenti di loro competenza. 

 

 

               Il Dirigente 

                (Dott. Francesco D’Onofrio) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



La presente determinazione dirigenziale n.0300/2020 è stata affissa all’albo dell’A.T.E.R. 

dal 27/11/2020 al __________________        

Matera, 27/11/2020 

 

 

 

 

 

Il Responsabile Affari Generali e Personale 

(Dott. Massimo Cristallo) 

  

 

 

 

 

 


